
Proposta Numero: DEL-3141-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Rinnovo Convenzione con la ASL BA per la disciplina di prestazioni aggiuntive in
favore delle SS.CC. di Pediatria dei PP.OO. della ASL TA - INTEGRAZIONE.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

Premesso che:

- con deliberazione DG n. 2558 del 15.12.2021 è stata approvata il rinnovo della Convenzione con l’Azienda 

Sanitaria Locale di Bari per la disciplina di prestazioni aggiuntive di Dirigenti Medici Pediatri presso le SS.CC. 

dei Presidi Ospedalieri della ASL TA;

che con nota prot. n. 161882 del 27/12/2021 la ASL BA chiedeva una  integrazione a quanto previsto Art.3 

(Modalità di svolgimento) dello schema di convenzione specificando  che “la copertura dei turni in favore 

delle SS.CC. di Pediatria dei PP.OO. da parte dei Dirigenti Medici ASL BA sarà garantita solo previa 

assicurazione da parte dei Direttori delle UU.OO. di Pediatria ASL BA della copertura dei propri turni di 

servizio”.

Preso atto di quanto richiesto nella nota prot. n. 161882 del 27/12/2021 della ASL BA  “la copertura dei

turni in favore delle SS.CC. di Pediatria dei PP.OO. da parte dei Dirigenti Medici ASL BA sarà garantita solo

previa assicurazione da parte dei Direttori delle UU.OO. di Pediatria ASL BA della copertura dei propri turni

di servizio”.

D E L I B E R A
per  tutti  i  motivi  esposti  in  narrativa  e  che  qui  s’intendono  richiamati  per  formarne  parte
integrante e sostanziale:

1) di integrare l’Art.3 (Modalità di svolgimento) dello schema di convenzione allegato alla presente delibera 

specificando  che “la copertura dei turni in favore delle SS.CC. di Pediatria dei PP.OO. da parte dei Dirigenti 

Medici ASL BA sarà garantita solo previa assicurazione da parte dei Direttori delle UU.OO. di Pediatria ASL 

BA della copertura dei propri turni di servizio”.

2) di notificare il presente atto alla Direzione Generale e Sanitaria della ASL Bari, al Direttore del

Dipartimento Materno Infantile della ASL Bari, al Direttore Medico dei PP.OO., ai Direttori delle SS.CC. di

Pediatria dei PP.OO., all’Area Gestione Risorse Umane ed all’Area Gestione Risorse Economiche e Finanziarie;

3)Di trasmettere alla ASL BA che ne restituirà copia debitamente firmata;



4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3, comma 26 della Legge
  Regionale n. 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


